
Finale

am 02.02.2020 in Harras DJM 2020

KV-Nr Kreisverein Wurf Volle Abr FW Ges Platz

28 000 KK Saale-Orla 960 2600 1018 146 3618 1

22 000 KKV Unstrut-Hainich 960 2630 986 143 3616 2 -2

14 000 KKV Greiz 960 2564 990 148 3554 3 -62

Finale

am 02.02.2020 in Harras DJM 2020

KV-Nr Kreisverein Wurf Volle Abr FW Ges Platz

28 000 KK Saale-Orla 960 2757 1162 112 3919 1

16 000 KKV Hildburghausen 960 2625 1079 118 3704 2 -215

14 000 KKV Greiz 960 2583 1023 140 3606 3 -98

Jugend - U14 weiblich

Jugend - U14 männlich

Die Ergebnisse der Vorrunde und Endrunde werden zusammengezählt.

Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2020

Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2020
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am 02.02.2020 in Harras

Pl. Kreisverein / Starter Jg Volle Abr Fw Gesamt

1. KK Saale-Orla 2600 1018 146 3618
Ergebnis aus Vorrunde 1249 490 82 1739

Ergebnis aus Finale 1351 528 64 1879

Nelli Goers 01.2009 328 101 26 429

Melissa Rössel 10.2007 335 176 6 511

Celine Geithner 01.2009 318 142 13 460

Bianca Jacobi 05.2007
AWS Kim Michel 10.2006 370 109 19 479

2. KKV Unstrut-Hainich 2630 986 143 3616
Ergebnis aus der Vorrunde 1336 513 60 1849

Ergebnis aus Finale 1294 473 83 1767

Jennifer Barthel 10.2008 332 123 19 455

Hanna Wilke 01.2008 303 100 25 403

Laura Kortüm 08.2006 327 134 17 461

Samantha Henning 12.2005 332 116 22 448
AWS

3. KKV Greiz 2564 990 148 3554
Ergebnis aus der Vorrunde 1240 457 79 1697

Ergebnis aus Finale 1324 533 69 1857

Sophie Fuhrmann 10.2005 343 191 5 EBR   534

Michele Binner 02.2009 359 123 16 482

Stella Ratzer 04.2008 346 153 13 499

Marie Gärtig 08.2009 276 66 35 342
AWS

Finale - Jugend U14 weiblich

DJM 2020
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Die Ergebnisse der Vorrunde und Endrunde werden zusammengezählt.



am 02.02.2020 in Harras

Pl. Kreisverein / Starter Jg Volle Abr Fw Gesamt

1. KK Saale-Orla 2757 1162 112 3919
Ergebnis aus Vorrunde 1377 572 52 1949

Ergebnis aus Finale 1380 590 60 1970

Felix Ludwig 03.2006 361 151 13 512

Aurent Veligi 01.2006 360 199 10 EBR   559

Jonathan Handke 06.2006 346 148 14 494

Musrat Shinwari 10.2007 160 44 11 204
AWS Joel Voß 12.2007 153 48 12 201

2. KKV Hildburghausen 2625 1079 118 3704
Ergebnis aus Vorrunde 1307 532 58 1839

Ergebnis aus Finale 1318 547 60 1865

Michel Schiemann 08.2005 347 150 11 497

Hannes Höfer 04.2006 160 35 13 195

Robert End 01.2006 322 145 17 467

Jason Nettbohl 06.2009 340 148 12 488
AWS Felix Morgenroth 07.2007 149 69 7 218

3. KKV Greiz 2583 1023 140 3606
Ergebnis aus Vorrunde 1281 519 68 1800

Ergebnis aus Finale 1302 504 72 1806

Sören Geithel 09.2007 353 112 13 465

Ben Koschinsky 07.2009 318 146 16 464

Mazius Henniger 06.2006 328 140 19 468

Jan-Luca Felber 09.2007 303 106 24 409
AWS

Finale - Jugend U14 männlich

DJM 2020

Die Ergebnisse der Vorrunde und Endrunde werden zusammengezählt.

Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2020
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Finale
am 02.02.2020 in Harras

Platz Spielerin Jg Kreisverein Volle Abr Fw Gesamt

1. Sophie Fuhrmann 10.2005 KKV Greiz 343 191 5 EBR   534

2. Melissa Rössel 10.2007 KK Saale-Orla 335 176 6 511

3. Stella Ratzer 04.2008 KKV Greiz 346 153 13 499

4. Michele Binner 02.2009 KKV Greiz 359 123 16 482

5. Kim Michel 10.2006 KK Saale-Orla 370 109 19 479

6. Laura Kortüm 08.2006 KKV Unstrut-Hainich 327 134 17 461

7. Celine Geithner 01.2009 KK Saale-Orla 318 142 13 460

8. Jennifer Barthel 10.2008 KKV Unstrut-Hainich 332 123 19 455

9. Samantha Henning 12.2005 KKV Unstrut-Hainich 332 116 22 448

10. Nelli Goers 01.2009 KK Saale-Orla 328 101 26 429

11. Hanna Wilke 01.2008 KKV Unstrut-Hainich 303 100 25 403

12. Marie Gärtig 08.2009 KKV Greiz 276 66 35 342

Finale
am 02.02.2020 in Harras

Platz Spielerin Jg Kreisverein Volle Abr Fw Gesamt

1. Aurent Veligi 01.2006 KK Saale-Orla 360 199 10 EBR   559

2. Felix Ludwig 03.2006 KK Saale-Orla 361 151 13 512

3. Michel Schiemann 08.2005 KKV Hildburghausen 347 150 11 497

4. Jonathan Handke 06.2006 KK Saale-Orla 346 148 14 494

5. Jason Nettbohl 06.2009 KKV Hildburghausen 340 148 12 488

6. Mazius Henniger 06.2006 KKV Greiz 328 140 19 468

7. Robert End 01.2006 KKV Hildburghausen 322 145 17 467

8. Sören Geithel 09.2007 KKV Greiz 353 112 13 465

9. Ben Koschinsky 07.2009 KKV Greiz 318 146 16 464

10. Jan-Luca Felber 09.2007 KKV Greiz 303 106 24 409

11. Felix Morgenroth 07.2007 KKV Hildburghausen 149 69 7 218

12. Musrat Shinwari 10.2007 KK Saale-Orla 160 44 11 204

13. Joel Voß 12.2007 KK Saale-Orla 153 48 12 201

14. Hannes Höfer 04.2006 KKV Hildburghausen 160 35 13 195

Einzelwertung VMM Jugend - U14 weiblich

Einzelwertung VMM Jugend - U14 männlich

TKV-VMM-Jugend_2020 Einzelwertung Finale Jgd-U14 02.02.2020 19:52 * tkv-kegeln.de (MT)




